

Glenlivet whisky Master Distillers Reserve 1l

» Whisky



EAN

5000299226759

Kód produktu

W0100551

Úžasný Glenlivet určený k prodeji v oblasti cestovního ruchu. Tato whisky byla uvedena na trh na počest Alana Winchester, který je degustátorů v lihovaru od roku 2009. Právě on vytvořil tuto whisky v prvo plněných amerických sudech z evropského dubu, a také už plněných sudech. Něco úžasného.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glenlivet whisky Master Distillers Reserve 1l

» Whisky

Popis

The Glenlivet Master Distillers Reserve zrála ve třech typech dubových sudů. Pro první zrání byly použity tradiční dubové sudy, jejichž dřevo do chuti přeneslo klasický výraz whisky Glenlivet - tedy ovocnost a květnatost. Sudy z amerického bílého dubu dodaly hloubku se smetanovými tóny kokosu a karamelu a sudy po Sherry obohatily chuť o sladké tóny sušeného ovoce a koření. The Glenlivet Master Distillers Reserve je komplexní whisky s vůní zralých hrušek, kokosu a karamelu, jejíž pikantní chuť obohacená o marcipán a lískové oříšky vyjadřuje hlubší složitost a bohatost. The Glenlivet je nejstarší licencovaná palírna ve Skotsku, a díky tomu i jednou z nejslavnějších. V roce 1824 byl její zakladatel jedním z prvních, kdo svou původně ilegální palírnu přihlásil k legalizaci. Dnes patří whisky z této palírny k nejprodávanějším sladovým whisky na světě a jsou vyhledávané pro svou komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem. Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své whisky využívá vodu z pramene Josie's Well, která je bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky během rmutování a kvašení.

Hlavní parametry

Značka	Glenlivet
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.